
Zarządzenie nr 48/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Miastko  

z dnia 29.12.2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu szlaków konnych w Nadleśnictwie Miastko 

ZG.715.23.2023 

Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustanawiam przebieg szlaku konnego w Nadleśnictwie Miastko określając jego 
położenie w terenie, które obrazuje mapa, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Zasady korzystania ze szlaków konnych w Nadleśnictwie Miastko określa 
regulamin, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Mapa, o której mowa w § 1, oraz regulamin, o którym mowa w § 2 niniejszego 
zarządzenia, podlegają publikacji na stronie internetowej Nadleśnictwa Miastko. 

§ 4 

Nadleśniczy w ramach polecenia wskazuje właściwych terytorialnie leśniczych do 
wykonywania czynności w terenie zarządzanym przez Nadleśnictwo Miastko poprzez 
dokonywanie okresowych kontroli (przynajmniej dwa razy w roku – zgodnie z 
Zarządzeniem nr 43/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Miastko z dnia 30.11.2023 r. w 
sprawie przeglądów drzewostanów pod katem możliwości wystąpienia zagrożeń 
wypadkowych i zdrowotnych w Nadleśnictwie Miastko) stanu technicznego szlaków 
konnych oraz identyfikacji istniejących i potencjalnych zagrożeń w ich obrębie. 
Czynności sprawdzające będą potwierdzane podpisanym protokołem okresowej 
kontroli. 

§ 5 

Za wszelkie zdarzenia i wypadki na szlakach konnych ponosi odpowiedzialność 
ich użytkownik lub organizator turystyki. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   



Janusz Szreder 
Nadleśniczy 
Podpisano elektronicznie 

W załączeniu: 

1. Załącznik nr 1 – Mapa przebiegu szlaku konnego 
2. Załącznik nr 2 – Regulamin korzystania ze szlaku konnego.  

Otrzymują: 

1. Adresat. 
2. A/a 

-2- 


